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44430170 HANSALIVING - Barre de douchette

EAN: 4057304009211

statichansa.com/44430170

e Solutions de douche e Intense - Jet d'eau revigorant
e Kit de finition e Valve(s) anti-retour

e Montage mural encastré e Rosace carrée

e Chrome e ljet

e Support de douchette, Flexible de douche (1250 mm), Coude
de raccordement mural, Technologie de protection anti
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar (avec limiteur de débit) 13.21/min

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude max. +65°C
Pression de service 0.5-5 bar

Taille de raccord G1/2

Dispositif de protection (EN1717) EB
Réglementations

Norme EN EN 1112, EN 1113
Certificats et normes

Déclaration de conformité DoC

Pieces de rechange

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

44430170

Q (Imin) 0 6
a(is) 0 0.1

12
0.2

18 24
0.3 0.4

30
05
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SP44430170
Nom
01 Rosaces, 175x75 mm
02 Support de plaque de couverture
03 Clapet anti-retour
04 Support douchette Arrété
05 Mamelon de fil

Code

59913708
59913710
59905714
59914654
59913658
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51092183 HANSADESIGNO Style - Kit de finition pour mitigeur de lavabo

EAN: 4057304006647

static.hansa.com/51092183

e lavabo
o Monocommande, Kit de finition
e Montage mural encastré

e Chrome

Bec fixe

PCA - Mousseur a débit constant indépendamment de la
pression, CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie

Levier monocommande, Levier avec symbole C+F

Rosace carrée, Manchon

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar (avec limiteur de débit) 6.0 [/min
Perte de charge avec débit (0,11/s) 2bar 50%“;’;:
Caractéristiques techniques
500 kPa
Taille DN (diamétre nominal) DN15 5 bar
Alimentation en eau chaude max. +80°C
Pression de service 0.5-10 bar 400\ rs
Saillie 194 mm A
Dispositif de protection (EN1717) AA
Matériau brass 300 kPa
3 bar
Réglementations
200 kP:
Norme EN EN 817 o bar
Classe acoustique 1(150 3822)
|
|
Certificats et normes B =
ar
Déclaration de conformité DoC
51092183
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05
Pieces de rechange
SP51092183
Nom Code
01 Levier 59914574
02 Capuchon 59914573
03 Rosace 59914572
04 Rosaces, 175x75 59913866
05 Support de plaque de couverture 59913697
6 06 Vis, M4x55 59913698
e
. 07 Manchon fileté, G1/2 59913865
@f '_Q ‘ J 08 Bec 59914679
@ = 09 Aérateur, M18.5x1, T 59913366
Ao . |
-
; (Y
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51162180 HANSADESIGNO - Bec

EAN: 4057304006975

statichansa.com/51162180

e Baignoire et douche

e Equipement auxiliaire

e Montage mural

e Chrome

Bec fixe, Bec coulé

CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie, Brise jet laminaire - sans adjonction d'air

Corps en laiton DZR

Rosace carrée, Rosace ronde, Rosace soft edge

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 08.05.2024
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Diamétre

Longueur/hauteur

Saillie

Matériau

Réglementations

Norme EN

Certificats et normes

Déclaration de conformité
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18.0 |/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
61/2
245mm
212mm

195 mm

brass

EN 817

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

51162180
0 6 12 18 24 30
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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53272083 HANSADESIGNO Style - Mitigeur bain pour colonnes

d'alimentation

EAN: 4057304006982

statichansa.com/53272083

e Baignoire et douche

e it de finition, Monocommande
e Montage sur pied

e Chrome

e Becfixe

e CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie

e |evier monocommande, Levier avec symbole C+F

Inverseur a tirer, Réinitialisation automatique

Douchette, Support de douchette, Flexible de douche (1250
mm)

Pulsation - Jet d’eau puissant pour les massages ou les
soins du corps, Intense - Jet d'eau revigorant, Sensitif - Jet
d'eau doux

Limiteur de température ajustable, Limiteur de température
et de débit

Cartouche céramique de ¢ 40 mm pour contrle de
température et de débit, Valve(s) anti-retour

Systéme anti-refoulement intégré pour une utilisation
domestique (conforme a la norme DIN EN 1717)

3 jets
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Pression de service

Saillie

Dispositif de protection (EN1717)

Matériau

Réglementations

Norme EN

Classe acoustique

Certificats et normes

Déclaration de conformité

20.4 [ 13.8 |/min

DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
209 mm

EB

brass

EN 817, EN 1112, EN 1113
1(150 3822)

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

53272083

Q (Vmin) 0 6 12 18

24 30
a(is) o 0.1 0.2 03 0.4 05
Piéces de rechange
SP53272083
%—1 Nom Code
S 01 Levier 59914574
& 02 Capuchon 59914573
% 5 03 Chape 59914649
04 Ecrou de maintien, M42x1.5, SW 38 59914128
05 Cartouche, 4.0 Classic 59914129
06 Bec Arrété 59914661
6t 07 Fitting ring for aerator 59914645
7 —8 . Q@ 08 Aérateur, M18.5x1 59914662
R | 09 Inverseur 59914663
" 10 Clapet anti-retour 59905714
N Support douchette Arrété 59913718
2 Rosaces Arrété 59914664
13 Ensemble de fixation Arrété 59913723
14 Joint, d 35x2 59913715
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57652100 HANSALOFT - Bec, L=197

EAN: 4015474262225

static.hansa.com/57652100

e Baignoire et douche U

e Equipement auxiliaire .

e Montage mural

e Chrome

Bec fixe, Bec coulé

CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie

Corps en laiton DZR

Rosace carrée, Rosace ronde

Caractéristiques techniques

«——75 —»]

- 197

12

40

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Taille de raccord
Longueur/hauteur

Saillie

Matériau

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024

39.0 /min

DN15

max. +80°C
G1/2

197 mm

197 mm

brass

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q (lis)

57652100

0
0

12 24 36 48
0.2 0.4 0.6 0.8

60
1.0
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Pieces de rechange

SP57652100
Nom Code
1 Bec 59914021
2 Aérateur, M24x1 59913132
22 Clé pour aérateur, M24x1 59913134
Q 23 Fitting ring for aerator 59914007
3 Mamelon de fil 59913658

4 4.1 4 Rosaces, d 75 mm 59913246
41 Joint, d26%2 50913423
43 Vis, M5X6, SW25 59912617
43 -8 44 Rosaces, 7575 mm 50913326
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